
25.5.2023 10:22:15 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081 ze dne 25.1.2022

(SMVS: 107V751003759)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních)
Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb AHNM

Tel.:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Bc. Karel Májek, tel.:
e-mail:
(technický dozor objednatele)
Petr Krpata, DiS., tel.:
e-mail:
(technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního zákona)
Ing. Ladislava Hemerková, tel.:
e-mail:
(vedoucí oddělení investic Pardubice)
dále jen „technický dozor objednatele41 nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Sdružení firem „MARHOLD + INGBAU CZ - FVZ UO“
Účastníci sdružení

1. MARHOLD a.s. (vedoucí společník)
Motoristů 24, 530 06 Pardubice

2. INGBAU CZ (společník)
S. K. Neumanna 2708, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Vedoucí společník: MARHOLD a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové soudem, oddíl B, vložka
2583
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Motoristů 24, 530 06 Pardubice
150 50 050
CZ15050050
Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva
ČSOB, a.s.

209 619 322/0300

Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva, tel.:
Vít Hruška, člen představenstva, tel.:

1/3



25.5.2023 10:22:15 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081

- vedoucí realizačního týmu: Ing. Petr Vašek, hlavní stavbyvedoucí, tel. 724 135 670
Fax: 466 00 99 12
E-mail: info@marhold.cz
Datová schránka: sxee35j
Adresa pro doručování: shodná se sídlem
(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2- 
2019-081 ze dne 25.1.2022, ve znění dodatku č. 1 na zhotovení díla - stavby „Hradec Králové - 
Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovy kateder11 (dále jen „smlouva11) dohodly na znění 
dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související 
vypuštění méněprací, které nebudou zhotovitelem provedeny a v úpravě termínu dokončení díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba provedení 
prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené v bodě 2.1.1. 
odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen ,,PD“) a v položkovém rozpočtu (dále jen „vícepráce11).

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu 
(dále jen „méněpráce11).

2.3. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 Zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce, které jsou podrobně popsány ve 
Změnových listech č. 3, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20 včetně jeho finančního ocenění, který je jako 
příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy činí:

cena víceprací:
+ 28 980 460,40 Kč vč. DPH (23 950 793,72 Kč bez DPH, 5 029 666,68 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
- 11 231 816,84 Kč vč. DPH (-9 282 493,26 Kč bez DPH, -1 949 323,58 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:
17 748 643,56 Kč vč. DPH (14 668 300,46 Kč bez DPH, 3 080 343,10 Kč 21% DPH).

2.5. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2.. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, a to ve výši:

79 540 830,88 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát devět milionů pět set čtyřicet tisíc osm set třicet korun českých osmdesát osm
haléřů bez DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této

2/3



25.5.2023 10:22:15 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081

smlouvy nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2. 3. nebo 2. 4. či. 2 smlouvy

3.2 K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 16 703 574,49 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 96 244 405,37 Kč

(slovy, devadesát šest milionů dvě stě čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta pět korun českých třicet sedm
haléřů včetně DPH).“

2.6. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4. 4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 675 kalendářních dnu od nabytí účinnosti 
smlouvy. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě 
smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, 
které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.“

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 3, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20 víceprací, méněprací vč. rozpočtů 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2.

3.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš Urbánek 
ředitel Odboru řízení staveb AHNM

podepsáno elektronicky

Tomáš
Digitálně 
podepsal Tomáš 
Urbánek

Urbánek Datum: 
2023.05.30 
10:53:02 +02W

Ing. Lukáš Skokan 
předseda představenstva 

MARHOLD a.s.,
vedoucího společníka oprávněného 

jednat za sdružení firem 
„MARHOLD + INGBAU CZ - 

FVZ UO“

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Skokan 
Datum: 2023.05.30 
09:44:17+02'00'

3/3



Hradec Králové — Nový areál FVZ UO — rekonstrukce 6. NP budovy kateder“
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo; 6440-OŘS2-2019-081 účinnost dne; 25.1.2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se: Záměna PVC02 za štěrkový systém

Odkazy na: specifikace;
výkresy:
rozpočet:

Jiné:

Příloha č. I - ZL3

Popis změny díla:
Změnový list obsahuje záměnu skladby PVC02 za štěrkový systém s protiskluznou úpravou v místnosti
laboratoři organické syntézy.

Navrhovaná změna ce :
Ppr

*Z V3 3f 82 39 Kč bez DPH

'/ i -7.CJ, 0.) 99 69*7,64 Kč Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

Z toho :

VCP: 169 377,85 Kč Kč bez DPH

MPC: Í>ý/ /'/ -86 983*11 Kč Kč bez DPH c

Počet připojených listů specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

za sdružení firem
„MARHOLD + INGBAU M
CZ - FVZ UO“ M

výrobní přípravář

Bc. Karel Májek
technický dozor
objednatele

TPS ř-/ <t
Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních str

Datum a podpis

Stanovisko AD k navrhované zmčnč:
Nevyjadřujeme se k cenám.
Změna konstrukce byla vytvořena z důvodu nedostupnosti PVC02.
AD souhlasí se změnový listem

Stanovisko TDO k navrhované změně;

Datum a podpis
/}k h. ?<-;

řyVýy. řfr. í-



- r rtňvr/fó ť?? žili- v >

Bc. Karel Májek
technický dozor objednatele

T 0 S U ’,/r'slA<

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují tuto změnu díla (změnový listje pod dodatku ke
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081):

/o 14 i'\rČ- <:'!> /j pj phft

V
Navrhovaná změna ceny díla

?L -v;i ri 82 394,74 Kč Kě b

9j 7n, ť » 99 697,64 Kř Kě vě. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnů
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele; Za zhotovitele:
Jméno a funkce:

fec. Karel MÁJEK

TP*ř>

Ing. Lukáš Skokan
MARHOLD a.s.
předseda představenstvas*^*
vedoucí společníka
oprávněného warhc

jednat za sdružení fírenv/ó 0!! t

„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO“

Datum a podpis

/» <\

LI;.,
w ;y«,

V)rtJl;h

Práce budou splňovat podmín budou provedeny ve stejné úrovni cÁ ů,
provedení apod.



!I™vCe Kra,ové“ Nov> areál FVZ UO- rekonstrukce 6. NP budovy kateder44
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-201 ‘>-081 účinnost dne: 25.1.2022
Změnový list (ZL) Číslo ZL: II

Týká se: Redukční ventily " —-------------- —

Odkazy na:

Ponis změnv <ií

specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Přílohu č.l -ZLU

Jiné:

fiTžovám' !lakubSahUje VenlÍly’ klCré U laboratorních di»es,4>ří umožní přesné zvyšování a

Navrhovaná změna ceny díla :

159 953,58 Kč

193 543,83 Kč Kč vč. DPH

Navrhovaná změna Ihúty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

Z toho :
VCP: 159 953,58 Kč

MPC: 0,00 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

za sdruženi firem
„MARHOLD + INGBAlř
CZ - FVZ UO“ ^

výrobní přípravář ssoo

Datum a podpis Bc. Karel Májek
technický dozor
objednatele

Datum a podpis

Iento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran

Stanovisko AD k navrhované změně:

Nevyjadřujeme se k cenám.
Podružné redukční ventily jsou doplněny na základě požadavku uživatele.
AI) souhlasí se změnový listem.



v r;Mr-r;(? !'ru vCh h/^a) x
<w í .- 'J l *•

Bc. Karel Majek
technický dozor objednatele

Y0 s ■. /< ,

Datum a podp

Podepsaní zástupci potvrzu měnový Jistjepo ni dodatku ke
smlouvě o dilo č. 6440-OŘS2-2019-081):

nrďi^clni' —
/ * i£L //

Navrhovaná změna ceny díla :
159 953,58 Kě

193 543,83 KČ Kě vě. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnu
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
•Jméno a funkce:

Bc. Karel MÁJEK

7~l? > 1/ /*'

Práce budou solňovat nodmínk

Datum ajrodpis Ing. Lukáš Skokan
ARHQLD a.s.

ředseda představenstva. ÍT

edoucí společníka
právněného Mot

ednat za sdružení firem
MARHOLD + INGBAU
Z - FVZ UO"

Datum a podpis

í

:'

Práce budou splňoval podmínky uvedené v SoD a huďou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů
provedeni apod.



Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovy kateder"
(SMVS: 107V751003759)

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 14

Týká se: Tvarovky, lišty

Odkazy na: specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Příloha č. 1 -ZLÍ4

rjiné:

Na základě dohody s investorem, uživatelem a projektantem tento měnový list reflektuje odpočet oblých
keramických tvarovek. Tvarovky budou nahrazeny nerezovými lištami - vnější hrany a vnitřní hrany budou
vyspárovány silikonem.

Navrhovaná změna ceny díla :

-519 791,37 Kě Kč bez DPH

-628 947,56 Kč Kč vč. DPH

Z toho :

VCP: 264 534,63 Kč Kč bez DPH

Navrhovaná změna Ihůty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

MPC: -784 326,00 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

za sdružení firem i
„MARHOLD + INGBaIí -
cz - fvz uo“
výrobní přípravář

Datum a podpis

p

i o
oo:
91

Bc. Karel Májek
^technický dozor
objednatele

0

TP^

Datum a podpis

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:
Nevyjadřujeme se k cenám
AD souhlasí s popisem změny.
AD souhlasí se změnovým listem

autorský dozor

Stanovisko TDO k

Datum a podpis
__________________ (j.S. 2o?2

navrhované změně:



c narni

Bc. Karel Májek
technický dozor objednatele

TP 5 ts,,

Datum a podpis

--------------------------- í----- ’■----- í----------- __ ______________________ __ _____
Podepsaní zástupci potvrzují tuto změnu díla {změnový listje podkl tku ke
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081):

L 'fi PnirtpPr j /> Tiy

£-U-

Navrhovaná změna ceny díla :

-519 791,37 Kč Kč bez DPH

-628 947,56 Kč Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnů
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Bc. Karel MÁJEK

~) P5

is Ing. Lukáš Skokan
MARHOLD as.
předseda představenstva, f.
vedoucí společníka
oprávněného w

jednat za sdruženi firem (Vl1
„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO“

Datum a podpis

: o

K 0

'V* 'jl

Práce budou splňovat podmín a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod.



Hradec Králové - Nový areál FVZ IJO- rekonstrukce 6. NP budovy kateder”
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo: 6440-QŘS2-2Q19-081 účinnost dne: 25.1.2022
Změnový list (ZL)

Týků se:

Odkazy na:

Číslo ZL: 15

Vzduchotechnika, chlazení, měření a regulace, VZT příprava pro 3.-5, NP

specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Jiné:

Příloha č. 1 - ZLÍ5

Popis zrniny díla:

zrninu koncepce systému chlazení na centrální zdroj vodního chlazení (z důvodu přehodnocení rozsahu chlazení nejen pro
6.NP, ale i pro další patra budovy),

úpravy VZT (středotlaké radiální ventilátory umístěné na střeše objektu namísto potrubních ke každé digestoři - s ohledem

na noví potřebný dispoziřn! tlak a prostorové možnosti nelze tyto použit, úprava - zvélšení přívodních jednotek na nový
návrhový průtok a ve vazbě na náhradu chlazení přímým výparem za vodní chladič, jiný typ filtrů pro zachycení odpam
bojových látek navržených na základě konkrétního seznamu chemických a bojových látek a jejich předpokládaného
množství - odparu za týden provozu atd.),

s úpravou VZT a změnou koncepce systému chlazení související úpravy
a) MaR

b) úpravy silnoproudé elektroinstalace (ESU.)
c) úpravy EPS,

přípravu vzduchotechniky pro 3.-5, NP.
Zhotovitel ocenil VV zpracované projektantem 1NT CZ v koordinaci s GP - INTAR v rámci změny koncepce vzduchotechniky
Zhotovitel ocenil VV zpracovaný projektantem CHL (INTAR) v rámci zrniny koncepce CHL a požadavku objednatele.
Zhotovitel ocenil VV zpracované projektantem INT CZ v koordinaci s GP - INTAR v rámci změny koncepce VZT a chlazení
Zhotovitel ocenil VV zpracovaný projektantem EPS (INTAR) v rámci řešení nové koncepce VZT, CHL, MaR.
Zhotovitel doplnil požadované práce na základě nových poznatků od projektantů akce FVZ 3.-5.NP

Na základě požadavku objednatele (investora) ZL obsahuje provedeni odvodního potrubí (včetně souvisejících komponent jako jsou
klapky, regulátory průtoku atd.) z pozinkovaného plechu s třídou těsnosti třídy C. Zhotovitel v této souvislosti upozorňuje žc životnost
těchto rozvodů (včetně souvisejících komponent) nelze, s ohledem na vzdušinu s obsahem chemických látek, jakkoliv předjímat.

Navrhovaná změna ceny díla :

12 019 762,44 Kě Kč bez DPH

14 543 912,55 Kč Kč vč. DPH

Z toho :
VCP:

MPC:

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:
prodloužení o 185 kalendářních dnů

17 634 749,33 Kč Kč bez DPH

-5 614 986,89 Kě Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací:

ZL za zhotovitele předal;

za sdružení firem 7

„MARHOLD + rNGBALÍ to.r*u
CZ - FVZ UO“
výrobní přípravář

Hřmí

H ‘J

9 *hl

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

1!TJc. Karel Májek
technický dozor

l*8bjednatele

TD ■> A" / C

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.



Stanovisko AD k navrhované změně:
Nevyjadřujeme se k cenám
Změnový list reaguje na revizi projektové dokumentace z důvodu úpravy koncepce chlazení pro celý objekt
budovy kateder. Dále se v revizi PD objevuje úprava na konkrétního dodavatele digestoři, které jsou nově
součástí dodávky generálního zhotovitele. Součástí změn jsou navazující profesní části.

AD souhlasí se změnovým listem

Stanovisko TDO k navrhované změně:

Datum a podpis
i. £ 2v2^

jý./Vú iro \\r/ío<2.~

£yy?étX f1L ’ ír

Bc. Karel Májek
technicky' dozor objednatele
TO S ťsf / a

Datum a podpisf1 -05- 1

Podepsaní zástupci potvrzují tuto změnu díla (změnový lisíjepodkladem n atku ke
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081)-.

/rx rrrjn/ ct Jir ffyi /

Navrhovaná změna ceny díla :

12 019 762,44 Kě Kč bez DPII

14 543 912,55 Kč KČ vč. DPH

Dohodnutá změna lliůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnů
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele:
Jméno a funkce:

Bc. Karel MÁJEK

JÍ $ Kr/. i A

Za zhotovitele :
Datum a podpis Ing. Lukáš Skokan

MARHOLD a.s.
Datum a podpis

předseda představenstva, KW
vedoucí společníka F----
oprávněného
jednat za sdružení firem
„MARHOLD + ÍNGBAU
CZ-FVZ UO“

MAI1I
Motori
iXO G6

?

Práce budou splňovat pod udou provedeny ve stejné úrovni co
provedení apod.



Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2019-081 účinnost dne: 25.1.2022

Změnový list (ZL) číslo ZL: 16

Týká ser Vedlejší rozpočtové náklady

Odkazy na: specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Přifolia č. 1 - /.LI6

Jiné:

Hradec Králové Nový areál FVZ l!0 — rekonstrukce 6. NP budovy kateder44
(SMVS: I07V751003759)

Změnový list zahrnuje náklady spojené s prodloužením stavby.

Navrhovaná změna ceny díla

766 766,25 Kč Kč bez DPH

927 787,16 Kč Kč vč. DPH

Z toho :
VCP:

MPC:

Navrhovaná změna lhůfy realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

766 766,25 Kč Kč bez DPH

0,00 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listu specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

Datum a podpis
za sdružení firem ' '
„MARHOLD+ INGBAU—
CZ - FVZ UO“
výrobní přípravář

MCtOn

530 0b " 'I

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

Bc. Karel Májek
technický dozor
objednatele

r P S /<

Datum a podpis

lenlo Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované zntčnč:
Nevyjadřujeme se k cenám
Změnový list chápeme jako opodstatněný v souvislosti se ZLI5, kde dochází úpravou PD k prodloužení
terminu stavby.
AD se změnovým listem souhlasí

Datum a podpis

//s t.

Stanovisko TDO k navrhované změně:
Kďtftď/ y1' rr"fc h:c “} " n?L h \fOl( [’7 f <f, /



Datum a podpisBc. Karel Májek
technický dozor objednatele

TP s
Podepsaní zástupci potvrzují tuto změnu díla (změnový listje podkla
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081):

~-L- U n

atku ke

z. ruíď’ fv U\

Navrhovaná změna ceny díla :

766 766,25 Kě Kč bez DPH

927 787,16 Kě Kě vě. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkráceni *

kalendářních dnu
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Bc. Karel MÁJEK

Datum,a podpis ln». Lukáš Skokan
MARHOLD a.s.
předseda představenstva, fjf

Datum a podpis

'

TP'-> AV/vA .. -

oprávněného moio

jednat za sdružení firem i5c'
„MARHOLD + INGBAU
ČZ - FVZ UO ‘

Práce budou splňovat podmínk a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod.



Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovy kateder"
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o tlilo: 6440-QŘS2-2019-081 účinnost dne: 25.1.2022
Změnový list (ZL)

Týká se:

Odkazy na:

Silnoproud

Číslo ZL: 17

specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Jiné:

Příloha č.i -ZL17

Popis změny díla:
Úpravy ESIL - změny související s úpravou VZT, chlazení a Mali, úprava hromosvodu (využití části

stávajícího), doplnění ochranného pospojení (uzemnění antistatického PVC, digestoři, laboratorního nábytku
a ostatních kovových zařízení), nárůst délky tras - kabeláží, nový rozvaděč v m. č. 6.16, instalace pro původní
vnější žaluzie. r 1

Navrhovaná změna ceny díla :

2 138 508,72 Kč Kč bez DPH

2 587 595,55 Kč Kč vč. DPH

Z toho :
VCP:

MPC:

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
terminu plnéní jc rozhodující dopad uvedený v ZL 15

3 223 384,31 Kč Kč bez DPH

1 084 875,59 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listu specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

za sdružení firem
„MARJIQLD -I- INGBAIíiar
CZ - FVZ UO“ Moto,
výrobní přípravář

SSOO

sJÍWřlWĚK

jt
sop

jpc. Karel Májek
-technický dozor
'objednatele

Datum a podpis

nn

Tp/ -y*.; /<

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran

Stanovisko AD k navrhované změně: ~ ---------------- —
Nevyjadřujeme se k cenám
Změnový list reaguje na revizi projektové dokumentace z důvodu úpravy koncepce chlazení pro celý objekt
budovy kateder. Dále se v revizi PD objevuje úprava na konkrétního dodavatele digestoři, které jsou nové
součásti dodavky generálního zhotovitele. Součástí změn jsou navazující profesní části. Dokument navazuje
na ZL č 15a řeší napojeni silnoproudých instalací. Dále ZL doplňuje PD dle skutečného stavu na stavbě
AD souhlasí se změnovým listem

autorský dozor
Datum a podpis

P S 2© 2 2



Bc. Karel Májek
technický dozor objednatele

/ !? S» /*l, /<

Stanovisko TDO k navrhované změně: x
-.i rkYrfyf/ics zži

02přeny <c/<P£fr~? kuvj

ŽPÝ/lei '-nV''H> fhfúL aute >'?&&/ťK/

'i<r f)'

atum a podpis

Podcpsaní zástupci potvrzuj ový lisíjepodklade atku ke
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-08I): /

ti Mtr'jí?1Aids/í'2
v 7

Navrhovaná změna ceny díla :
2 138 508,72 Kě Kě bez DPH

2 587 595,55 Kč Kě vč. DPH

Počet připojených listů specifikací:

Za objednatele :
Jméno a funkce:

Be. Karel MÁJEK

TP<± k:/<

Datum a podpis

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnů ____
Počet připojených výkresů:

Za zhotovitele :
Ing. Lukáš Skokan

ARHOLD a.s.
ředseda představenstva,
edoucí společníka
právněného
dnat za sdružení firem
MARIIOLD + INGBAU
Z-FVZ UO“

Práce budou splňovat podmínk ou provedeny ve stejné úrovni co j
provedení apod.



Hradec Králové — Nový areál F VZ UO — rekonstrukce 6. NP budovy kateder*4
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2019-081 účinnost dne: 25.1.2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 18

Týká se: Stavební práce - strojovny, střecha, prostupy, OK, kotvení filtrů

Odkazy na: specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Příloha č. 1 - ZLÍ8

Jiné:
Popis změny díla:
Změnový list zahrnuje dodatečné stavební práce a to:

• ocelová nosná konstrukce pod chladící jednotky,
• statická úprava kotvení filtrů pro zachycení odparu bojových látek do stropních panelů - spiroilů

(hmotnost filtru činí 220 kg),

• příprava a úpravy ve vazbě na plánovanou rekonstrukci 3.-5.NP (např. úpravy VZT a ZTI).
• související stavební úpravy (např. prostupy SDK pro VZT, úprava podlah u obvodových zdí),

• strojovny VZT, střecha - plnoplošná oprava omítek, nové malby, vyrovnání podkladních vrstev
podlah a opatření bezprašnou úpravou — nátěrem, doplnění osvětlení a provozních zásuvek, nové
prostupy pro chlazení či novou VZT pro 3.-5.NP.

Navrhovaná změna ceny díla

542 720,50 Kč

656 691,81 Kč

Navrhovaná změna lliůty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
terminu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

Kč ví. DPH

Z toho :

VCP: I 732 027,77 Kč Kč bez DPH

Mf’C: -1 189 307,27 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

za sdružení firem rtTf
„MARHOLD + INGBAIT-1

cz - fvz UO- !;
výrobní přípravář ssooc

Datum a podpis

PilfrJLtt-tv Tv .... • ,

Bc. Karel Májek
technický dozor
objednatele

T P A /-^y /*-j

Datum a podpis

.

Tento Změnový list je podklad em pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:
Nevyjadřujeme se k cenám.
AD se změnovým listem souhlasí



Navrhovaná změna ceny díla :

542 720,50 Kč Kč bez DPH

656 691,81 Kč Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhúty realizace díla o:
prodloužení *— zkrácení *

kalendářních dnů
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

;k. Karel MÁJEK

TP5 k'

Datum a podpis Ing. Lukáš Skokan
MARHOLD a.s.
předseda představenstva, J
vedoucí společníka
oprávněného
jednat za sdružení firem
„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO -

Datum a podpis

1'ráce budou splňovat podmín dou provedeny ve stejné úrov
provedení apod.



Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovv kateder"
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2019-081 účinnost dne- 25 1 2077

Změnový list (ZL) číslo zL: 19

Týká se: Odpočty - dílenská dokumentace, SLB chráničky

Odkazy na:

Popis změnv dí

specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Příloha č. 1 - ZL 19

Jiné:
a:

Změnový list obsahuje nerealizace části SLB chrániček.

Navrhovaná změna ceny díla :

-472 250,00 Kč Kě bez DPH

-571 422,50 Kč Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

Z toho :
VCP: 0,00 Kč Kč bez DPH

MFC: -472 250,00 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

za sdružení firem
„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO“
výrobní přípravář

Datum a podpis Be. Karel Májek
technický dozor
objednatele

5

l enlo Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran

Stanovisko AD k navrhované změně:
Nevyjadřujeme se k cenám.
Změnový list byl vydán po společné dohodě všech stran o nerealizaci konstrukcí.
AD souhlasí se změnovým listem

autorský dozor
Datum a podpis

2

Stanovisko TDO k navrhované změně:

C r)'<rrtf?ďťn >-v:' co-ukfai /;



Bc. Karel Májek
technický dozor objednatele

Ti? —jCL /<

Datum a podpis

Podcpsaní zástupci potvrzuj ěnový listje podklá
smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081):

>ro uzavření dodatku ke

Navrhovaná změna ceny díla :

-472 250,00 Kě Kč bez DPH

-571 422,50 Kě Kě vC. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnů
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jíněno a funkce:

13c. Karel MÁJEK

Ing. Lukáš Skokan
MARHOLD a.s.
předseda představenstva,
vedoucí společníka
oprávněného
jednat za sdružení firem
„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO"

Datum a podpis

[

Práce budou splňovat podmínky budou provedeny ve stejné úrovni lů,
provedení apod.



Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovy kateder”
(SMVS: 107V751003759)

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2019-081 účinnost dne: 25.1.2022
Změnový list (ZL) ČísloŽET 20

Týká se: Odpočty - IP telefony

Odkazy na: specifikace:
výkresy:
rozpočet:

Příloha č. 1 ZL20

Jinč:

Změnový list obsahuje odpočet dodávku a montáže IP telefonů.

Navrhovaná /měna ceny díla :

-49 809,40 Kč Kč bez DPH

-60 269,37 Kč Kč vč. DPH

Z toho :
VCP:

M PC:

Navrhovaná změna lliuty realizace díla o:
dopad do termínu plnění neuváděn, z pohledu změny
termínu plnění je rozhodující dopad uvedený v ZL 15

0,00 Kč Kč bez DPH

-49 809,40 Kč Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

za sdružení firem
„MARHOLD + INGBAU
CZ - FVZ UO"
výrobní přípravář

Datum a podpis

SO
)1

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

Bc. Karel Májek
technický dozor
objednatele

Datum a podpis

Tento Změnový list je podklad
------- --------- . / ■ ' ■

cm pro následná smluvní jednání smluvních stran.

stanovisko AD k navrhované změně:
Nevyjadřujeme se k cenám.
Změnový list byl vydán po společné dohodě všech stran o nerealizaci konstrukcí.
AD souhlasí se změnovým listem

Ing. Martin Strnad
autorský dozor

Datum a podpis
A h.

-c frVrfZť/ru ŽLL ■ ínlif?M-í{rri/



Bc. Karel Májek
technický dozor objednatele

tP s

Datum a podpis
11

1 odepsaní zástupci potvrzuji tuto ěnový listje podklademp atku ke
smlouvě o dílo č. 6440-ORS2-2019-081); /

2/- PO OpfO T/Tfy //■

Navrhovaná změna ceny díla :

-49 809,40 Kč Kč bez DPH

-60 269,37 Kč Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

kalendářních dnu
Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Bc. Karel MÁJEK

TP s P

Ing. Lukáš Skokan
MARHOLD a.s.
předseda představenství^
vedoucí společníka
oprávněného mci0i...

jednal za sdružení firenvÍH 1
MARHOLD + INGBAU

CZ - FVZ UO"

Datum a podpis

W

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů
provedení apod. ‘



příl.č. 2 Dodatku č. 2 SoD 6440-OŘS2-2019-081

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP budovy kateder 
Smlouva o dílo č. 6440-OŘS2-2019-081 ze dne 25.1.2022 vč. dodatku č. 2

Rekapitulace stavby

Cena SoD vč. dodatku č. 1 Vícepráce Méněpráce Dodatek č.2 SoD vč. dodatku č. 2

SoD vč. dodatku č. 2 
po zaokrouhlení na 2 

desetina místa
bez DPH 64 872 530,42 23 950 793,72 - 9 282 493,26 14 668 300,46 79 540 830,880 79 540 830,88
DPH 21% 13 623 231,39 5 029 666,68 - 1 949 323,58 3 080 343,10 16 703 574,485 16 703 574,49

s DPH 78 495 761,81 28 980 460,40 - 11231816,84 17 748 643,56 96 244 405,365 96 244 405,37

Celkem 78 495 761,81 28 980 460,40 - 11 231 816,84 17 748 643,56 96 244 405,365 96 244 405,37

Ing.
Ladislava
Hemerková

Digitálně podepsal 
Ing. Ladislava 
Hemerková 
Datum: 2023.05.30 
09:29:50 +02W


